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 הליך בדיקה –מר אהוד ברק  הנדון:
 

 בנושא שבנדון כדלקמן:פעם נוספת מרשנו מר אהוד ברק מלא את ידנו לפנות אליכם  .1

שהופנה אל מר ערן קמין ממלא מקום    14.12.15על מכתבנו מיום  עוד בטרם יבשה הדיו   1.1

אליכם(   שוגר  ממנו  )שעותק  יאח"ה  את ראש  בסודיות  לשמור  מרשנו  של  בקשתו  וחרף 

מופיעה בעתון "הארץ" ידיעה פרי   25.12.15והנה ביום  למכתב  החומרים העסקיים שצורפו 

עטו של מר גידי וייץ שבגדרה הוא מתייחס לחומרים אלה לרבות לעניין סכומים ששולמו  

נערכת בדיקה אם   וכי  זרה ששמה הוזכר  אנרגיה הפועלת במדינה  ידי חברת  על  למרשנו 

  ד "עו, כספי רם 
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לעסקאות נשק שנערכו בין מדינת ישראל ובין אותה מדינה  תשלום הסכומים קשור כביכול  

 "(. הכתבהעת שמרשנו כיהן כשר הביטחון או לאחר מועד פרישתו מכהונה זו )" 

ולא היה    איןלמותר לציין וברצון מרשנו להדגיש כי כל הסכומים ששולמו לו שולמו כדין וכי   1.2

להם כי קשר ישיר או עקיף לעסקאות נשק או עסקאות אחרות שנערכו בין מדינת ישראל 

לאחר מועד פרישתו מכהונה    לאלבין אותה מדינה זרה עת שמרשנו כיהן כשר הביטחון וגם  

 זו.

שבמסגרת 1.3 האכיפה  רשויות  של  זו  התנהלות  כי  סבורים  נמסר   האנו  רגיש  עסקי  חומר 

בלתי תקינה בעליל. ברור שהמידע שמצא את  התנהלות  לעתונאי לשם פרסומו ברבים הינה  

אין ולא  אכיפה שכן למרשנו  הי רשויות  ביטויו בכתבה היה יכול להמסר לעתונאי רק על יד 

 היה כל עניין או אינטרס בפרסומו ברבים.

בחומרים שנמסרו לרשויות האכיפה )לבקשתן( כדי להצביע על עבירה  אין  לגופם של דברים:   1.4

מרשנו פעל כדין וכל הסכומים ששולמו  ו של דבר הוא הנכון.  כלשהי גם לא לכאורה. היפוכ

 שולמו כדין והדברים הוסברו על ידו לרשויות האכיפה. –לו 

שלאחר   .2 משנה  דומה  נזקים  למעלה  נגרמים(  )ועדיין  נגרמו  שבמהלכה  הבדיקה  מתקיימת  שבה 

למרשנו הגיעה העת לסיימה ועל מנת למנוע נזקים נוספים אנו סבורים שיש לקבוע באורח חד משמעי  

 כי:

לא    – "לאחר השלמת הבדיקה המקיפה שבמהלכה נגבו הודעות ונאספו חומרים  
 ". כלשהיא  פתיחת חקירהלהצדיק  נמצאה תשתית ראייתית כלשהי שיש בה כדי  

תבסס ותעגן את הערך החוקתי העליון בדבר חזקת החפות  ,  2כאמור בסעיף  רק קביעה חד משמעית   .3

 ואולי יהא בה כדי לתקן )ולו במעט( את הנזקים שכבר נגרמו למרשנו. ובדבר שמו הטוב של אדם, 

גם  ולסיום .4 ליועץ המשפטי לממשלה כמו  וגם מרשנו רוחשים  גבוהה שאנו  : מתוך הערכה אישית 

 תאותו להורות כמבוקש במכתבנו זה, ויפה שעה אחת קודם.  לפרקליט המדינה הננו תקווה כי
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 צור, עו"ד -נבות תל  ד "עו, כספי רם
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